AUCTOR.

49 Legum purus apex vertice subsilit ;  
50 facundique natant oris in alveo  
51 blandae pacis apes, et sociabilis  
52 dulces eloquii favi.

THALEIA.

53 Laudes praeterea Marsilium, jocis  
54 argutum lepidis, et sale candido  
55 convivam, et facili, non sine gratiis,  
56 ubertate volubilem.

AUCTOR.

57 Plenum consiliis, grande Lutetiae,  
58 supremum quod habet Rex Capitolium ;  
59 justis ponderibus debet et asserit  
60 lancem Marsilio suam.

THALEIA.

61 Nuper Terpsichoren et Polyhymniam  
62 meque inter, rutilas concutiens comas,  
63 quam laetis avibus Francigenas foveat,  
64 Phoebus dixerat, omina !

AUCTOR.

65 Ulmae, cum celebri qui fuerunt viro,  
66 narrant, quantum animi contineat sinu (?).  
67 Magnis Marsilius major, at unius  
68 infra est culmina Memmii.

THALEIA.

69 Intonsus super haec addidit, (et suae  
70 jurans articulos imposuit lyrae,  
71 quod raro solet) : applaudite filiae.  
72 Doctos Francigenas amo.

AUCTOR.

73 Hos tales madidis noctibus Ennii ;  
74 aspersos cupiam ; nam venerabilis  
75 horroris facie conciliat sibi  
76 caligo reverentiam.

THALEIA.

77 Quanto lucidius carmen Horatii  
78 haurires Apula Pindarus hydria ;  
79 quae te, quae rabies cogit inhospita  
80 Enni radere litora ?

AUCTOR.

81 Est inquam, rabies, et fateor ; sed est.  
82 Pelles non aliter quam calidam sitim  
83 humore. Est aliqua insania amabilis  
84 non ingrataque mentium.

THALEIA.

85 Cedo, quandoquidem sic animo sedet.  
86 Qui possis penetrare umbriferum nemus,  
87 pandet crastina lux. Tunc liceat bibere  
88 et rarum vomere Ennium.

## DIALOGUS QUINTUS.

THALEIA.

O1\_5 v.1 Possis thura meis ducere naribus,  
 2 et sertum niveis plectere de rosis ;  
 3 si, quae gaudia Phoebi  
 4 apportem tibi, noveris.

AUCTOR.

5 Possim et malobathrum fundere, quod Syrus,  
 6 et tostas segetes spargere, quas Cilix ;  
 7 si, quae nuncia vati  
 8 apportes bona, dixeris.

THALEIA.

9 Affusis precibus, denique Pythio  
 10 persuasi, facilis saevitiae Deo ;  
 11 vi te rursus anhelum  
 12 forti numine torqueat.

AUCTOR.

13 Quo non utilius munus amaverim.  
 14 Illabens animum si quatit entheum  
 15 Numen : fonte reperto,  
 16 turpes non metuam feras.

THALEIA.

17 Oetaei stimulis Pythius Herculis  
 18 in mentem, rapido cum tonitru, ruet ;  
 19 una pulpita, sellam  
 20 credes corruere, et domum.

AUCTOR.

21 Sic, o Virgo, fave. Pocula, fistulas,  
 22 et paetum interea terribilis gulae  
 23 disponam, generosae ir-

THALEIA.

24 ritamenta ferociae.  
 25 Cras, cum prima dies evigilaverit,  
 26 vibrandum e nebula magnanimi scias,  
 27 multo non sine risu,  
 28 gratum fulmen Apollinis.